
ZARZĄDZENIE Nr II/61/2011 
 

Burmistrza Gminy Trzcińsko-Zdrój 
z dnia 18 kwietnia 2011 roku 

 
w sprawie: I przetargu ustnego nieograniczonego.  
Na podstawie art. 28 ust 1 i art. 40 ust 1 pkt. 1 oraz art. 67. ust. 1, pkt. 2 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami z dnia 21 sierpnia z 1997r. (Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z dnia 9.12.2004r.) 
oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14.09.2004r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 2108 z 
2004r.)  
Zarządzam:  
§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży nieruchomość w drodze I przetargu ustnego nieograniczonego:  

1. Działka nr 257/5 o powierzchni 5,1806 ha  położona w miejscowości Piaseczno 
Gmina Trzcińsko-Zdrój przeznaczona na cele rolno-leśne.  

2. Ustala się cenę wywoławczą w wysokości 96. 440,00 zł. 
 
§ 2. Do ceny działki zostaną doliczone koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży.  
 
§ 3. Przygotowanie przetargu powierza się Pani Teresie Krajczyńskiej inspektor - ds. 
gospodarki nieruchomościami.  
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


